令和３年３月１０日

各都道府県介護保険主管課（室） 御中

厚生労働省老健局老人保健課

「『科学的介護情報システム（LIFE）』の活用等について」

（令和３年２月 19 日厚生労働省老健局老人保健課事務連絡）の訂正について

標記事務連絡につきまして、記載内容に誤りがあったため、下記のとおり訂

正いたします。

記

訂正箇所「３．LIFE の機能全般に関するご質問について」

【誤（令和３年２月 19 日事務連絡）】

【正】

【利用申請ヘルプデスク 連絡先】

電話番号：042-340-8819（平日 10:00～16:00、4 月以降は別番号に変更予定）

 E-mail  ： chase@toshiba-sol.co.jp

【利用申請ヘルプデスク 連絡先】

電話番号：042-340-8891（平日 10:00～16:00、4 月以降は別番号に変更予定）

 E-mail  ： chase@toshiba-sol.co.jp